: Nolizie apparterienli alla sloria delta sua palria.
; Pavia, 1825, 8", t. 111,321,2-25.] \ :

•
•4.14)•ixstat quoqiie extrav. De .censib., c. 5, breviiis, et cum aliqita lectionuro vaiiclate.
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CDXIV.

Ad Bonum seniorem Rheginumcpiscbpum.— i!_Qui
cx compalre vel commalre posl susceplos fitios de
fonte nali fucrinl, conjungi non possunl,

-. ., . . . (Inlraaii. 1100-1115.)

[MANSI,-C<H!C(7.,XX, 1079.]:'
Posl susceplum vero d.e fonle filium vcl liliam

spirilualem, qui ex compalre vel commatre nali

fuerint, matrinioiiio conjungi non possii.nl : quia le-

ges sanculinon enianeipalos adoplivis prohibeiit co-

pulari.
2. Uxorem compatris ducere potesl, cujus ipsa

commaier non fUeral.
Post uxoris obilum, cum conimatre uxons viri

superstitisconjugio copulari nulla vkletur.auctoiitas

vel ratio prohibere. Neqtie enini cognalioni carnis

cognatio spiritus comparatur, neque per iinionem
carnis ad uirionem spiriius pertransilur.
5. Duorum consobrinorum conjuges uni cidcmque

nuberenon possunl.
Porro duorum consobrinorum conjuges, quamvis

diversis temporibus, yiro uni alteram post aitemis
obitum nubere, ipsa praeter auctoritalem canonicam

publicsehonestatis justilia conlradicit. Et novit pru-
dentia tua quia ila ab uxoris sicut a viri consangui-
ncis abslinenduin est.

CDXV.
Ad Tervanenses clericos. — Qi<iuxores reliiiqucre

noluerint, officiisel beneficiisprivandos.
(Intra ann. 1100-1115, Nov. 24.)

[MANSI,ConciL, XX, 1021.]
PASCIIALISepiscopus, servus servorum Dei, Ter- '

vaucusis parochiae clericis, salulem et apostolicain
bcnedictioncm.

Gravem valde rcm ex partibus vestris audivimus,
qtiia posl tanta sancloruin dccreta pontificum, post
inlerdicla conciliorum, clericalis ordinis viri, qui
audent, pubiice; quinon audent, occulte niulieribus
sociantur. Super quibus prseler caeleros pise me-
moriaeprsedecessor noster Urbanus papa consiiiuit
ut bfficiis simul ac beneiieiis Ecclesise privarenlur.
Nos quoque, ejusdeiii praedccessoris nostii seiiten-
tiae consonanles, per praesentia scripla prtecipimus
ut quicunque inter vos clerici ab episcopo suo cano-
niCe admoniti, ab hujiisniodi nequilia cessare no-

luerint, tam piriciorum qttam benefieioruni piiva-
tione plectantur.

Datum Laterani, viu Kal. Decembris.
CDXVI.

Ad R[aimundum] episcopumUcelkensem.
(Intfaah. 1100-1115.)

• . • '
[Gall. Christ. VI, 055.]

PASCIIALIScpiscopus, scrvus servorum Dei, di-
ioclo fratri R. Uzeliceiisi episcopo; saluteui el apo-
sfolicam bcncdiclioneiii.